ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 060/2013                de 20 de dezembro  de 2013.

“NOMEIA  O  VEREADOR:  Frederico  Freire  Figueiró,
COMO  PRESIDENTE   DA COMISSÃO  ESPECIAL  DO
PROJETO  DE   LEI  COMPLEMENTAR  005/2013,  E
RETIRA  A  VEREADORA  MARIA  ISABEL  CASTRO
ÉBERLE.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE  XANGRI-LÁ,  no  uso  de  atribuições  legais,  NOMEIA  o  vereador  Frederico  Freire
Figueiró  para  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  ESPECIAL  AO  PROJETO  DE  LEI
COMPLEMENTAR 005/2013, E RETIRA a Ver. Maria Isabel Castro Eberle.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 20 de DEZEMBRO de 2013.

                    Ver. Frederico Freire Figueiró Ver. Geovane Nazário Laurentino
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Geovane Nazário Laurentino
Presidente